利尻町運動公園使用許可申請書
	施　　設　　名

	使　用　目　的

	使　用　日　時
	自　令和　　年　　月　　日 　　午前／午後　　時　　分から

至　令和　　年　　月　　日 　　午前／午後　　時　　分まで

	使 用 団 体 名

人          員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	使  用  備  品

用          具

	持ち込み備品
特別な設備等

	使用条件
遵守事項
	管理規則に従って使用すること。

使用の前後に係員に申し出てこの指示をうけること。

	　上記のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

　　令和　　年　　月　　日

利尻町教育委員会　様

使用責任者（申請者）
住所
氏名
上記の使用を許可する。

　　令和　　年　　月　　日

利尻町教育委員会

注1、使用責任者が個人又は団体の場合で、本人又は代表者が直接申請するときは、自署し押印は必要としない。但し本人又は代表者に代って申請するときは、その者の記名押印を必要とする。